
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  546  del   31/12/2020 
Registro Generale N.  1481  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Acquisto materiale per servizio manutenzione pubblica illuminazione affidamento Ditta
LUCIANO ISOLA & C. sas  Costruzioni2000 Srls CIG: Z6430621BA
  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso
che  al fine  di garantire  il  normale  espletamento  del  servizio  di  manutenzione  degli  impianti  di  pubblica
illuminazione  e  degli immobili di proprietà  comunale,  è  necessario  mettere  a  disposizione  del  personale
impegnato il materiale  occorrente,  è  pertanto  necessario  approvvigionarsi di materiale  elettrico  al fine  di
rendere sicuri ed efficienti l' impianti elettrici comunali;

che  per dette forniture l' ufficio ha interessato la Ditta LUCIANO ISOLA & C. sas, da Lecce, che si è
resa  immediatamente  disponibile  a  fornire  il  materiale  occorrente  a  tale  servizio  meglio  descritto  nei
preventivi fatti pervenire  al  prot.  n.  23485  -23486  del 21/12/2020  agli atti di questo  ufficio,   numeri
ordine: 154 - 488; per un importo complessivo di € 3.641,00 oltre Iva in totale 4.442,02 Iva compresa
 
Ciò premesso;
Vista l' offerta  presentata  dalla   Ditta  LUCIANO  ISOLA & C.  sas,  da  Lecce,  in  atti,  con   la  quale  la
stessa  si è  resa  immediatamente  disponibile  ad  effettuare  le  forniture  come  meglio  descritte  nei su  citati
preventivi;

CONSIDERATO che è  stato possibile  ricorrere  all' affidamento diretto del servizio nei confronti della  ditta
in  questione,  in  quanto  la  prestazione  rientra  nei limiti  di  valore,  ai  sensi  dell' art.  125  “Lavori  servizi  e
forniture in economia” del D.Lgs. 163/2006;
 Valutata la congruità dell' offerta;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
 

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente.
Di  affidare,  favore  della  ditta   Ditta  LUCIANO  ISOLA & C.  sas,  la   fornitura  su  citata  di  materiale
elettrico  per  il  servizio  manutenzione  impianti  elettrici   per  l' importo  di  €  3.641,00  oltre  Iva  in  totale
4.442,02 Iva compresa;
- che la somma trova capienza al capitolo 2143 del bilancio corrente;
- che per l'affidamento in parola è stato acquisito il seguente CIG n. Z6430621BA

                                                                      Il Responsabile dell' Ufficio Tecnico

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1481 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 3



   Arch. PETRACHI Salvatore

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1481 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1481  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

16662020 1 2143 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1481 del 31/12/2020 - Pagina 3 di 3




